
 
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Flaminia, 359 -  00196 Roma  - P.IVA 02133771002 
Tel 0632101220-fax 0632101250-  

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A 

TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA A  
 

Il Direttore del Dipartimento di Architettura e Progetto 
 

VISTO l’art. 24 della Legge 30.12.2010, n. 240;  
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445;  
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165;  
VISTA la Legge 241/1990;  
VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo Determinato, 
emanato con D.R. n. 3860 del 14.11.2011;  
VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Architettura e Progetto del 17/11/2011; 
VISTA la Delibera del Senato Accademico nella seduta del 13.12.2011;  
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 20.12.2011;  
VISTO il Bando pubblicato, in data 28.02.2012, dal Architettura e Progetto per il reclutamento di 
un ricercatore a tempo determinato, tipologia A, settore scientifico-disciplinare ICAR 14   
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura e Progetto seduta del 23.02.2012,  
VISTO il verbale del sorteggio dei componenti della Commissione Giudicatrice, effettuata in data 
19.06.2012 ai sensi dell’art. 7 del Regolamento suindicato, 
 

DISPONE 
 

che  la Commissione giudicatrice per il reclutamento di un Ricercatore con contratto a Tempo 
Determinato è così composta: 
 
Membri effettivi: 

 
Prof. Luigi Gazzola - Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (membro interno)  
Prof. Giovanni Durbiano - Politecnico di Torino 
Prof. Ludovico Micara  -Università di Pescara 
 
Membri supplenti 
 
Prof. Carlo Quintelli - Università di Parma 
Prof. Pasquale Belfiore  - Università di Napoli 2 
 
 
Roma, 26 giugno 2012 
Prot. n. 277 
 

       IL DIRETTORE 
Prof. Arch. Piero Ostilio Rossi 


